

BAAGØE DATA A/S

Søndergade 16
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2016

Søren Baagøe
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BAAGØE DATA A/S

Søndergade 16

4130 Viby Sjælland

Telefonnummer: 70267265

CVR-nr: 25432525

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i regnskabsåret været at sælge og installere IT løsninger og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2015 udgør kr. -28.356 mod kr. -41.393 i 2014.
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		229.931	381.819
Produktionsomkostninger	1	-103.496	-167.721
Bruttoresultat		126.435	214.098
Distributionsomkostninger		0	-16.499
Administrationsomkostninger		-154.010	-248.313
Andre driftsindtægter			0
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-27.575	-50.714
Andre finansielle indtægter	2	0	2.057
Øvrige finansielle omkostninger	3	-245	-170
Ordinært resultat før skat		-27.820	-48.827
Skat af årets resultat	4	-536	7.434
Årets resultat		-28.356	-41.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.356	-41.393
I alt		-28.356	-41.393

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	5.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	0	5.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	5.500
Fremstillede varer og handelsvarer		5.210	8.275
Varebeholdninger i alt		5.210	8.275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.797	4.208
Igangværende arbejder for fremmed regning		14.816	15.675
Udskudte skatteaktiver		102.888	103.424
Andre tilgodehavender		29.000	29.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Periodeafgrænsningsposter		12.489	6.579
Tilgodehavender i alt		167.990	158.886
Likvide beholdninger	6	25.157	47.226
Omsætningsaktiver i alt		198.357	214.387
Aktiver i alt		198.357	219.887

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	7	500.000	500.000
Overført resultat		-658.967	-630.611
Egenkapital i alt		-158.967	-130.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.331	11.940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	331.418	338.558
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.575	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.324	350.498
Gældsforpligtelser i alt		357.324	350.498
Passiver i alt		198.357	219.887

Noter

1. Produktionsomkostninger

Her af udgør de samlede personaleomkostninger:

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	5.200	17.000
Multimedie	-5.200	-5.000
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Refusioner	0	0
Personale omkostninger	0	11.900
 Heraf vederlag til direktion og bestyrelse	 0	 11.900

2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renteindtægt	0	0
Renteindtægt iøvrigt	0	2.057
Andre finansielle indtægter	0	2.057

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteomkostninger	5	0
Renteomkostning ej fradrag	240	170
Rentetillæg selskabskat	0	0
Øvrige finansielle omkostninger i alt	245	170

4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Ordinært resultat før skat	-27.818	-48.827
Tillægges:		
Driftsøkonomiske afskrivninger	5.500	13.200
Ikke fradragsberettigede omkostninger	240	520
Fradrages:		
Skattemæssige afskrivninger	-9.430	-9.428
Årets resultat	-31.508	-44.535
Fremført underskud fra tidligere år	-426.747	-382.212
Underskud til fremførsel i alt	-458.255	-426.747
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.930	10.465
Regulering udskudt skat	-7.466	-3.031
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat	-536	7.434

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	66.000
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris 31/12-2015	66.000
Afskrivning primo	60.500
Afskrivning i året	5.500
Afskrivninger i alt	66.000
Regnskabsmæssig værdi 31/12-2015	0

6. Likvide beholdninger

	2015 kr.	2014 kr.
Kassebeholdning	87	87
Danske Bank	25.070	47.139
Likvide beholdninger ialt	25.157	47.226

7. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandel a 1.000 kr.
Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Selskabskapital primo	500.000
Tilgang	0
Selskabskapital ultimo	500.000

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015	2014
	kr.	kr.
Skyldig momsafregning	16.971	7.766
Skyldig Am-bidrag og A-skat	0	5.712
Skattekontoen	1	1
Mellemregningskontoen er en løbende konto for udlæg og tilgodehavende fra selskabet Baagøe ApS. Kontoen er ikke forrentet	314.446	325.079
Anden gæld i alt	331.418	338.558

9. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har, som følge af den indgåede leasingaftale haft underskud, hvilket har betydet, at selskabet på nuværende tidspunkt har opbrugt de likvide reserver.
Selskabet har tabt selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabet forventer en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår, idet leasingaftalen er udløbet.

Det er ledelsens og bestyrelsens vurdering, at regnskabet skal udarbejdes med fortsat drift for øje.

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

11. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

12. Oplysning om ejerskab

Selskabet Baagøe Data A/S, Søndergade 16, 4130 Viby SJ nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Flertallet af kapitalandelens stemmerettigheder besiddes af, Direktør Søren Baagøe, Toftevangen 16, 4130 Viby SJ.

Ejerforhold

Følgende aktionær er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Direktør Søren Baagøe
Toftevangen 16
4130 Viby Sj.